Администрация

Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021       № 833

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения, утвержденной

постановлением администрации Кстовского муниципального района от

15.01.2015 № 51 "Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

сельского поселения Чернухинский сельсовет Кстовского муниципального

района Нижегородской области до 2023 года"

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федерального закона Российской Федерации от

07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", в соответствии с

пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013

№ 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", на основании соглашения о

передаче части полномочий по решению вопросов местного значения

поселения от 26.02.2021, с учетом письма акционерного общества

«Нижегородский водоканал» от 01.02.2021 № 21-10-1385/21, постановляю:

1. В соответствии с актуализацией схемы водоснабжения и водоотведения

сельского поселения Чернухинский сельсовет Кстовского муниципального

района Нижегородской области до 2030 года, внести изменения в

постановление администрации Кстовского муниципального района от

15.01.2015 № 51 "Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

сельского поселения Чернухинский сельсовет Кстовского муниципального

района Нижегородской области до 2023 года", изложив схему водоснабжения и

водоотведения сельского поселения Чернухинский сельсовет Кстовского

муниципального района Нижегородской области до 2023 года в новой редакции

согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кстовского

муниципального района от 03.04.2019 № 694 «Об актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения, утвержденной постановлением

администрации Кстовского муниципального района от 15.01.2015 № 51 "Об

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения

Чернухинский сельсовет Кстовского муниципального района Нижегородской

области до 2023 года".

3. Управлению организационной работы:

3.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Маяк»

и размещение на официальном сайте администрации Кстовского

муниципального района в течении 15 календарных дней с даты его

утверждения.

3.2. Довести настоящее постановление до сведения управления

организационной работы, управления жилищно-коммунального хозяйства и

инженерной инфраструктуры, комитета по управлению муниципальным

имуществом, администрации сельского поселения "Чернухинский сельсовет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Шарапаеву Александру Николаевну.

Глава

местного самоуправления        А.Г. Чертков